A DETALLE DE VINO 0.00 0.55 275.00
RETENEDOR: CABO WINES. S.A DE C.V.

SUB-TOTAL $ 1,994.94DOCUMENTO:AESCALERA
I.V.A.16.00% $319.19

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO RET LV.A. $ 79.79IMPORTE CON LETRA: DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 34/100 M.N
TOTAL $ 2.234.34

I
METODO DE PAGO: PPD • PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL TOTAL CARTA PORTE $ 2.234.34FORMA DE PAGO : 99-POR DEFINIR

OTRAS LINEAS $ O.DORÉGIMEN FISCAL : 624 - PERSONA MORAL COORDINADOS VERSION CFDI: 3.3 TOTAL A COBRAR $ 2,234.34.......